

Kurt Christiansen, Svendborg ApS

Grønnemosevej 11
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2017

Kurt Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kurt Christiansen, Svendborg ApS

Grønnemosevej 11

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62213450

Fax: 62229928

CVR-nr: 10982200

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

5700 Svendborg

DK

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i salg af nye biler, brugte biler, værkstedarbejder og salg af reservedele.

Selskabet er autoriseret leverandør af SEAT biler, værkstedsarbejder og reservedele samt autoriseret Citroën leverandør af værkstedsarbejder og reservedele.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 245.823, hvilket er kr. 103.142 mindre end realiseret i 2015.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.848.179 og en egenkapital på kr. 2.277.284.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.510.086	6.762.027
Personaleomkostninger	1	-5.529.099	-5.682.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-281.321	-312.515
Resultat af ordinær primær drift		699.666	767.285
Andre finansielle indtægter		22.756	23.243
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.631	-4.282
Andre finansielle omkostninger		-387.457	-336.056
Ordinært resultat før skat		323.334	450.190
Skat af årets resultat		-77.511	-101.225
Årets resultat		245.823	348.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		45.823	48.965
I alt		245.823	348.965

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		850.907	806.281
Indretning af lejede lokaler		331.937	386.201
Materielle anlægsaktiver i alt		1.182.844	1.192.482
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		1.202.844	1.212.482
Råvarer og hjælpematerialer		2.982.441	2.715.985
Varebeholdninger i alt		2.982.441	2.715.985
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		933.844	1.285.186
Andre tilgodehavender		261.190	262.069
Tilgodehavender i alt		1.195.034	1.547.255
Likvide beholdninger		467.860	1.987
Omsætningsaktiver i alt		4.645.335	4.265.227
Aktiver i alt		5.848.179	5.477.709

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.877.284	1.831.461
Forslag til udbytte		200.000	300.000
Egenkapital i alt		2.277.284	2.331.461
Hensættelse til udskudt skat		137.991	92.316
Hensatte forpligtelser i alt		137.991	92.316
Gæld til banker		0	379.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.717.576	1.259.027
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		484.672	196.804
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.230.656	1.219.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.432.904	3.053.932
Gældsforpligtelser i alt		3.432.904	3.053.932
Passiver i alt		5.848.179	5.477.709

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.831.461	300.000	2.331.461
Betalt udbytte			-300.000	-300.000
Årets resultat		45.823	200.000	245.823
Egenkapital, ultimo	200.000	1.877.284	200.000	2.277.284

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn, personale	4.971.950	5.103.635
Pensioner	518.559	522.924
Andre omkostninger til social sikring	164.316	168.497
Refusioner	-125.726	-112.829
	5.529.099	5.682.227

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse, kr. 1.258.874.

Selskabet har givet garanti til leverandører og Skat på i alt kr. 1.243.398.

Selskabet har afgivet tilbagekøbsgaranti overfor leasingselskaber for leasingkontrakter for i alt kr. 1.621.333.

Selskabet er sambeskattet med Kurt Christiansen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøreejerpantebrev, nom. kr. 2.300.000, til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut. Løsøreejerpantebrevet har alene pant i de i balancen opførte aktiver for kr. 35.737.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er der udstedt virksomhedspant, nom. kr. 2.000.000, i lagre af råvarer og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, køretøjer som er eller har været indregistreret i Køretøjsregistret og tilgodehavender fra salg. Pantet omfatter aktiver opført i balancen med kr. 4.670.095.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Kurt Christiansen Holding ApS, Svendborg ejer samtlige anparter.

Direktør Kurt Christiansen ejer samtlige anparter i Kurt Christiansen Holding ApS.